Nessi uentis uentis.

Θηρὸς.) Nessus Deianiram iuber sanguine à sagittis, quibus iclus esset, abrafo, & cum semine quod miserat commixto, Herculem aut uicstem eius inungere.

THVCYDIDES Olori F. Atheniensis, filium habuit Timotheum. Maternū genus à Miltiade duce, paternū ab Oloro Thracum rege duxit: Antiphontis discipulus Floruit Olympiade 87. Scripsit bellum Peloponnesium & Atheniensis. Herodotum puer etiamnum, Olympiæ suas historias recitantem cum audisset, quasi numine peccitus, lachrymis est op-

Herodotus.

pletus. Ibi Herodotus, ingenio eius animaduerso, patri Thucydides Oloro ait: Fortunatum te ob liberos, Olore, iudico. nõ filius tuus natura præditus est ad disciplinas incitata. Neq; eū sefellit opinio. Hic Thucydides uir insignis fuit artificio & elegantia orationis, accurata expositione rerū, imperatoria arte, consilio & argumentis panegyricis.

Locus Thucydidis.

THVLIS, totius Aegypti regnū usq; ad Oceanum tenuit, cuius quandam insulam de se Thulen appellauit. Successibus autem elatus, otaculum Serapidis adiit, & re diuina facta ita quæsiuit: *Dic nobis ignipotens uera, Beate qui atheriū comutus as cursum: Quis ante meum regnum potuit tantum? Aut qui erit post me? Daui igitur ei est huifinodi responsum: πρῶτον θεός, μετῴπιον λόγος, καὶ πῶμα σὺ αὐτῶν.*

Oraculum de trinitate.

Thule.

Primum Deus, deinde sermo, & spiritus cum eis.

Præcipue bna.

(ἐνέφουσι δὲ πάντα, καὶ ἔς ἐς ἐν ἰόντα.) Cœrta autem sunt omnia, & in unum euntia, Cuius potentia est æterna. Velocibus pedibus uade mortalium, incertam exigens uitam. Templum egressus, a suis est occisus, in Astorum regione.

Θυμαντίς ἀίσις.) Nihil quod ad Lystratum & Thumantim ædibus carètem attrinet, æ quo animo prætermittam. Hi, ut pauperes perstringebantur.

THVRAS, post Ninum in Assyria regnauit, cui nomen planetæ Martis in deditur. homo fuit acerrimus: illatoq; bello Caucasum tyrannum ex lapeti stirpe oriundum, sustulit. Hunc Assyrij ut Deū adorarunt: & sua lingua Baal, id est Martem appellarunt, bellorum præfidem, cuius etiam Daniel propheta meminit.

Causa. lapides. Baal.

Θυρμαίτης.) Capta Sybari, Thurij dicta est urbs, à fonte Thuria, ad quam ædificandam Atheniensis 10000 uirorum miserunt: inter quos & Lampon fuit uates, qui ædificationis ratione explicatet.

Sybari. Thury. Thuria. Lampon.

THOT, Mercurius.

Adulatio.

Θῶπις.) Iortium, & hunc Thopa, insignes fuisse adultores tradunt.

Θῶπις.) Sic eum colito, ut æquum & philosophia dignum est: non adulatorū & sordidorum hominum instar.

Θῶπις.) Aristophanes: Si quis uos per adulationem pingues uocauerit Athenas, totum repetit: si propter pinguedinem, aphyarum precium uobis tribuerit. Idem in Tagenistis: Satis aphyarum mihi, uenter edendo est distentus.